005/2025 

CONTRATANTE (UASG) 

(985015) 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
PAVIMENTO ASFÁLTICO NO MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.181.114,53 (um milhão e cento e oitenta e um mil e cento e 
quatorze reais e cinquenta e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 19/08/2025, ÀS 09 HORAS (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por GLOBAL  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

EDITAL